

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CN Přívodní kabel

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 3. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
01 CN Přívodní kabel							80 612,82
1	K01	0	1-AYKY 3x95+70 SM/RE	m	100,000	348,00	34 800,00
			100		100,000		
2	741	741123317	Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý žíla 3x95+70 až 120+70 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	100,000	85,00	8 500,00
3	741	741130012	Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	123,00	246,00
			"3x95+70" 1*2*1		2,000		
4	741	741130013	Ukončení vodič izolovaný do 95 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	133,00	798,00
			"3x95+70" 3*2*1		6,000		
5	R01	R01kam0314	EPKT-0047-L12	ks	2,000	1 443,41	2 886,82
			2		2,000		
6	741	741132123	Ukončení kabelů 3x95+50 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	486,00	972,00
7	946	468081524	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu železobetonovém pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	2,000	3 180,00	6 360,00
			2		2,000		
8	946	468101433	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	40,000	133,00	5 320,00
			40		40,000		
9	946	460941233	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	40,000	127,00	5 080,00
10	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	12,000	385,00	4 620,00
			12		12,000		
11	HZS	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	4,000	427,00	1 708,00
			4		4,000		
12	HZS	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	4,000	490,00	1 960,00
			4		4,000		
13	HZS	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	2,000	371,00	742,00
			2		2,000		
14	741	741810001-F	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	6 620,00	6 620,00
			1		1,000		

Celkem

80 612,82